内农大教字〔2017〕22 号

关于公布 2017 届毕业生优秀学士学位论文

评选结果的通知

各学院：

为强化本科生毕业论文（设计）工作，不断提高本科生毕业

论文（设计）质量，根据《内蒙古农业大学本科生毕业论文（设

计）管理办法》（内农大教字〔2015〕28 号），学校组织开展了

2017 届毕业生优秀学位论文评选工作。经学院评审和推荐，学

校审定，“结构性饲料对犊牛生长性能的影响”等 200 篇学士学

位论文被评为内蒙古农业大学 2017 届毕业生优秀学士学位论

文，现予公布。

附件：内蒙古农业大学2017届毕业生优秀学士学位论文一览表

内蒙古农业大学教务处

2017 年 6 月 20 日

抄 报： 校领导

内蒙古农业大学教务处 2017 年 6月 20 日印

（共印 10 份）